orçamentária e financeira após o atesto e aprovação do pedido; 

11.9. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás 

dependências da contratante caso necessário; 

12. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

12.1. O valor da aquisição é de R$ 5.442,63 (Cinco mil, quatrocentos e 

quarenta e dois reais e sessenta e três centavos), o detalhamento dos valores 

comparativos se encontra na Planilha de Preços.  

13. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

13.1. Caso o não cumprimento de quaisquer subitens relativos às obrigações 

contratuais, a contratada estará sujeita às sanções previstas na nos artigos 86 e 87